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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera  124,322,497 me Tvsh                                   Monedha                leke  

  

Vlera e nenkontaktimit  ska  me Tvsh                    Monedha _______________________  

  
 

6. Data e lidhjes së kontratës: 19.12.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri       “EN BI POWER” sh.p.k 

Adresa      Rruga e Kavajes, Kompleksi 100 Vitrinat, Kulla II, Kati 3, Tirane 

Nr. NIPT             NIPT K47905860J 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487; +35542223600 

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i godinës së ARRSH-së” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77899-07-04-2018 

 

5. Fondi limit  33, 312, 381 lekë, pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera            32, 385, 896  me TVSH              Monedha       Lek  

 

 

 

Vlera e nënkontaktimit______ me Tvsh      Monedha ______________  

 
 

7. Data e lidhjes së kontratës: 18.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit:  

Emri   Inerti shpk 

Adresa  L.Sporti, Gramsh 

Nr. NIPT         J66926804L 

mailto:info@arrsh.gov.al

